



Dotyczy: postępowania nr SP-271-8/17 przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Windykacja należności na rzecz Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.”

Odpowiedź na pytania wykonawców

W dniu 03.08.2017, do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie:

Pytanie odnośnie referencji – od 6 miesięcy współpracujemy z biblioteką, która z zasady referencje wystawia dopiero po roku współpracy. W związku z powyższym na chwilę obecną nie posiadamy poświadczenia o współpracy i ilości przekazywanych spraw, które przekraczają 1000 rekordów. Czy w takiej sytuacji możemy bazować na oświadczeniu?

Odpowiedź na pytanie:

Wykonawca, który nie posiada poświadczenia o współpracy i ilości spraw, które przekraczają 1000 rekordów, ponieważ od sześciu miesięcy współpracuje z biblioteką która z zasady wystawia referencje dopiero po roku współpracy, może w takiej sytuacji bazować na oświadczeniu.

Zastępca Dyrektora
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej
w Krakowie

Anna Wisniewska

